
 

 

COMUNE DI PONSACCO 
Provincia di Pisa 

 

 

  DETERMINAZIONE N. 134  

ORIGINALE   DATA 28/04/2021  

 

 

  

OGGETTO: 
UFFICIO COLLOCAMENTO IMPEGNO DI SPESA A FAVORE COMUNE 

DI PONTEDERA PER CANONE LOCATIVO PRO-QUOTA  ANNO 2021  

 

 

IL RESPONSABILE 2° SETTORE  

 

 

 

Richiamato il protocollo d’intesa sottoscritto in data 27.06.2021 tra i Comuni partecipanti alla 

sezione circoscrizionale del Centro per l’Impiego della Valdera per la ripartizione delle spese 

costituite dal canone locativo figurativo per la messa a disposizione dell’immobile da parte del 

Comune di Pontedera.  

 

Visto il D.lgs. 14 settembre 2015 n. 150. 

 

Vista la Legge Regionale 8 giugno 2018 n. 28. 

 

Ritenuto di dover impegnare la somma di Euro 12.000,00= per l’anno 2021 a titolo di rimborso per 

il riparto pro-quota a carico del Comune di Ponsacco.  

 

Dato atto che sussiste apposito stanziamento sul Capitolo 1100/003 del bilancio pluriennale 

2021/2023 esercizio 2021 destinato al pagamento della quota comunale delle spese dell’Ufficio di 

collocamento – Sezione circoscrizionale di Pontedera, in qualità di ente capofila; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 3 del 28/01/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva lo 

schema di Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 11 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 

la nota di aggiornamento al Documento Unico di Programmazione per il triennio 2021/2023; 

 

Vista la delibera di C.C. n. 12 del 29/03/2021, dichiarata immediatamente eseguibile, che approva 

il Bilancio di Previsione per il triennio 2021/2023; 

 



Vista la deliberazione di G.C. n°1 del 07/01/2021 ad oggetto “P.E.G. Provvisorio 2021. 

Approvazione”, immediatamente esecutiva ai sensi di legge, con la quale sono state affidate le 

risorse dei Capitoli di Entrata e di Spesa ai Responsabili di Settore”;  

 

Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 

regolarità e la correttezza di quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 

D. Lgs. 267/2000; 

 

 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 

Di impegnare a favore del Comune di Pontedera la somma di Euro 12.000,00= quale quota pro-

capite di rimborso per il canone locativo figurativo per l’uso dell’Ufficio di Collocamento anno 

2021. 

 

Di imputare la spesa complessiva di euro 12.000,00= così come da tabella sottostante: 

 

MISS. PROG. TITOLO MACROAGGR. CAP. IMPORTO ANNO 

15 3 1 4 1100/003 12.000,00 2021 

 

 

Di far fronte alla spesa suddetta con l’impegno indicato nella tabella contabile sottostante. 

Di dare atto che l’obbligazione diverrà esigibile entro la fine dell’esercizio 2021. 

 

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i 

relativi stanziamenti di cassa e con le disposizioni di cui all’art.183 del TUEL. 
 
Di dare atto che il Responsabile del procedimento, quale Responsabile del servizio Ragioneria- Economato 

Provveditorato è la Sig.ra Santina Locci. 

  

 

  

 

 Il Responsabile 2° Settore  

    BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 

 

 

 

Attestazione di regolarità e correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone 

l’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000. 

 

    Il Responsabile 2° Settore  

          BIONDI ALESSANDRA / ArubaPEC S.p.A.  

 



 

I M P E G N I     D I    S P E S A 

 

ESERCIZIO DESCRIZIONE CAPITOLO CAPITOLO IMPEGNO IMPORTO 

2021   1100/003   12.000,00 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 

collegate, il quale costituisce originale dell'Atto; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ 

consultabile sul sito internet del Comune di Ponsacco per il periodo della pubblicazione. 
 


